
Portaria Conjunta nº. 044/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 13 de janeiro de 2010. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 044/SAD/SES/2010) 
APOIO DO SUS 

27335 1 Ana de Oliveira Caetano 9,40 

116157 1 Carmelita Marques Ferreira 9,27 

94482 1 Divina Aparecida P. dos Santos 8,97 

94083 1 Ênio Santana da Silva 9,25 

ASSISTENTE DO SUS 

94494 1 Alcidino Barbosa de Lima 9,81 

94419 1 Avelino da Silva 9,67 

97544 1 Anita Ricarda da Silva 9,72 

69621 3 Danielle Silva de Moraes Almeida 9,49 

94435 1 Ediléia Gomes Barbosa 9,63 

94529 1 Eliane Muniz de Moraes 9,53 

94429 2 Elisangela Alves Pedroso da Cunha 9,07 

95106 1 Francisca de Paula Chaves Gomes 9,79 

94520 1 José Márcio Faria Leite 9,75 

94514 1 Karina de Souza e Silva 9,96 

41651 2 Lucila Marina da Silva 9,58 

81561 1 Luciene Ortega 9,48 

PNS DO SUS 

43417 1 Dorvina de Figueiredo 9,70 

104451 1 Vera Mileide Trivellato Grassi 9 
 


